[image: ]

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 августа 2022 г.

	№ 21/109

г. Туринск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
[bookmark: _GoBack] на выборах депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва, передаваемых окружной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 79, 80 Избирательного кодекса Свердловской области, решением Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 12 августа 2022 года № 19/97 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года», Туринская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва для окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Туринского городского округа по трехмандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Туринского городского округа по трехмандатным избирательным округам №№ 2, 3, 4, 5, 6  (далее – окружная Комиссия) по избирательным округам № 1-6 (прилагается).
2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва в окружную Комиссию в количестве, установленном настоящим решением, с оформлением соответствующих актов передачи избирательных бюллетеней не позднее 9 сентября 2022 года, для досрочного голосования в помещениях для голосования не позднее 29 августа 2022 года.
3. Направить  настоящее  решение в окружную  Комиссию и опубликовать на сайте Туринской районной территориальной избирательной комиссии.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Туринской районной территориальной комиссии Л.Н. Бердникову.

	Председатель
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

Г.Н. Устюжанина

УТВЕРЖДЕНО
Решением Туринской районной территориальной избирательной комиссии
от 24 августа 2022 года № 21/109

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва для окружной избирательной комиссии по трехмандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Туринского городского округа по трехмандатным избирательным округам №№ 2, 3, 4, 5, 6

	Номер избиратель-ного округа
	кол-во избирателей на 01.07.2022
	Количество передаваемых бюллетеней
	в том числе кол-во бюллетеней для досрочного голосования с 31.08.22 по  10.09.2022
	В том числе на выдачу  не позднее
09.09.2022
	в том числе кол-во бюллетеней для  досрочного голосования в ТОМ

1
	3227
	2560
	120
	2440
	170

	резерв ТИК
	540

	ИТОГО
	3100

2
	3432
	2730
	60
	2670
	0

	резерв ТИК
	470

	ИТОГО
	3200

3
	3437
	2720
	100
	2620
	230

	резерв ТИК
	480

	ИТОГО
	3200

4
	3171
	2510
	80
	2430
	0

	резерв ТИК
	490

	ИТОГО
	3000

5
	3437
	2700
	40
	2660
	0

	резерв ТИК
	500

	ИТОГО
	3200

6
	3497
	2780
	80
	2700
	65

	резерв ТИК
	520

	ИТОГО
	3300

image1.jpeg